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11 marca 2025 r. 

Nr sprawy NZP-091/9/UL-2/2025        

 

Zbiorcze zestawienie ofert – „Uzupełnienie oznakowania drogowego oraz zakup i montaż betonowych barier drogowych na bramach wjazdowych na teren 
portu w Szczecinie i Świnoujściu.” 
 

 

Numer 
oferty 

Nazwa (firma) i adres wykonawcy Wartość netto VAT 

 

Cena  

(wartość brutto) 

1.  

CRABBY Bartosz Kolasiński 
ul. Czarnieckiego 14/3 
73-110 Stargard 

91 785,00 zł 
21 110,55 zł 

(23%) 
112 895,55 zł 

2.  

INFRA-PORT Sp. Z o.o. 
ul. Bytomska 3-6 
70-603 Szczecin 

 
115 707,14 zł 

26 612,64 zł 
(23%) 

142 319,78 zł 

 
 


